Phụ lục 7

(Ban hành kèm theo Quyết định số  47/2010/QĐ-UBND ngày 14/10/2010

của UBND tỉnh về việc đơn giản hóa thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của UBND, Chủ tịch UBND xã, phường, thị trấn)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT TRỢ CẤP TUẤT LIỆT SĨ NUÔI DƯỠNG

Kính gởi: Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội ………………

- Tôi tên: ..................................................................Sinh năm: .....................

- Chứng minh nhân dân số:.................. Cấp ngày: ................tại………….....

- Nơi cư trú hiện nay: ..............................................................................

- Là (Cha, mẹ, vợ, con...): .......của liệt sĩ.......................... Số sổ:....................

- Đã được Nhà nước cấp Bằng “ Tổ quốc ghi công” số..........................theo Quyết định số........................ngày.......... tháng............năm ...............

Nay tôi làm đơn này gởi đến Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội huyện (thị xã, thành phố): ........................................................................đề nghị xem xét và trình lên Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh An Giang xét duyệt cho tôi được hưởng trợ cấp nuôi dưỡng hàng tháng theo quy định của Nhà nước.

*Lý do (Sống cô đơn, không nơi nương tựa, bị tật nguyền bẩm sinh, mồ côi ...):
………………........................................................................................................................................................................................................................

Tôi cam kết nội dung trên đây là đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

 Kính mong Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội huyện (thị xã, thành phố) ............................ ........................................................ sớm xem xét trình lên Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thẩm định và giải quyết./.

	CHỨNG THỰC:

Ông (bà):.....................................................

là:................liệt sĩ   .................................

Nội dung đơn trình bày là đúng sự thật. Kính chuyển cơ quan Nhà nước có thẩm quyền xem xét, giải quyết./.
............., ngày...........tháng........năm ..........
CHỦ TỊCH UBND XÃ/PHƯỜNG/THỊ TRẤN…
	………, ngày.......tháng........năm......

Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)